PORTARIA Nº 069/2014

DATA: 26 DE JUNHO DE 2014

NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

•  Considerando a Portaria nº 029, de 17 de fevereiro de 2014, que 'Constitui e dá posse aos novos membros das Comissões Permanentes e Comissão Especial para o Ano Legislativo de 2014 e dá outras providências';

•  Considerando o requerimento de afastamento das Comissões Permanentes, feito pelo Vereador Dirceu Zanatta;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o vereador Bruno Stellato como Membro da Comissão de Obras, Viação e Serviços Urbanos, em substituição ao vereador Dirceu Zanatta.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de novembro de 2013.

MARILDA SALETE SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.